AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6000MHZ CL40 KIT
(2X32GB) CORSAIR RGB VENGEANCE
EXPO 1,4V SIVA
(CMH64GX5M2B6000Z30)
1.419,99€
SKU: 672449
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Serija: VENGEANCE RGB
Format: DIMM
Tip: DDR5
Kapaciteta: 64GB Kit (2 x 32GB)
Št. pinov: 288
Št. modulov: 2
Hitrost: 6000 MHz
Latence: 30-36-36-76 / 40-40-40-77 (SPD)
ECC: NON-ECC
Napetost: 1.40V(tested)/1.1V(SPD)
Dodatno: EXPO & XMP
Barva: ČRNA
Kompatibilnost: AMD 600 Series, Intel 600 Series, Intel 700 Series